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Any person violating the provisions of this act shall be guilty
of a misdemeanor. It shall be the duty of all peace officers and all
health officers io make complaint of any known violation of this
act.

Sec. 4: This act shall take effect and be in force from and
after its passage.

Approved April 26, 1913.

CHAPTER 542— IT. F. No. 640.
A.n act entitled "An Act to authorize cities of the fourth class

incorporated and now or hereafter operating under Chapter 8,
Laws of 1895; to transfer funds from the permanent improvement
revolving fund to the permanent improvement fund."
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Transfer of funds from permanent improvement
to revolving fund.—That any city of the fourth class incorporated
and now or hereafter operating under the provisions of Chapter 8
of the Laws of 181)5, may by a resolution adopted by a unanimous
vote of its council, transfer funds from the permanent improve-
ment revolving fund to the permanent improvement fund, at any
time, provided said permanent improvement revolving fund shall
not be so reduced to an amount less than the aggregate of all out-
standing certificates of indebtedness and oilier obligations in-
curred and payable from said last mentioned fund.

Approved April 2fi; 1013.

CHAPTER 543—H. F. No. 671.
A.n A.et to enforce payment of real estate taxes which have be-

come and are delinquent for each and all of the fifteen years next
pnor to the year W.L'i.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Where taxes are delinquent for 15 years property
is to be included in list.—At the time of making the list of delin-
quent taxes upon real estate in the year 1914 as required by Sec-
tion 905, Revised Laws, 1905, the auditor of each county shall
make out and append to such delinquent list a list of all real es-
tate in the county upon which taxes have become and are de-
linquent for each and all of the fifteen years next prior to the
year 1914. Sucli list shall contain a description of each piece or
parcel of land upon which taxes are delinquent as aforesaid, and
opposite such description the name of the person to whom as-
sessed, the amount of taxes and interest due thereon according to
the provisions of this act. and the assessed value for the year
1912.


